Requerimento nº  03/2016
Da Vereadora Claudenice Timóteo da Silva e outros

Assunto: requer, nos termos do artigo 14, inciso
X, da LOMJR, cópia de documentos referentes
ao Pregão Presencial nº 23/2015.

   A Vereadora que este subscreve, nos termos regimentais,
após ouvido o Plenário, requer ao Chefe do Executivo Municipal, cópia dos
seguintes documentos:
- Cópia do Edital do Pregão Presencial nº 23/2015;
- Cópia do protocolo de impugnação da empresa Joaquim Alves ao edital do
Pregão nº 23/2015; e
- Cópia de documentos protocolados com referencia a todas as empresas
participantes do certame do Pregão nº 23/2015.

JUSTIFICATIVA

  As cópias acima solicitadas  são necessárias, para que esta casa
tenha conhecimentos sobre o referido Processo.

   Sala das Sessões, 03 de maio de 2016.

Claudenice Timóteo da Silva  Vereadora